

Vandfax A/S

Refshøjvej 79, 7250 Hejnsvig

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 27 52 10 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Christian Anker Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandfax A/S
Refshøjvej 79
7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 27 52 10 88
Stiftet: 30. juni 2004
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Christian Anker Hansen, Sverrigsvej 21, 7130 Juelsminde, formand
Karsten Ivan Knudsen, Refshøjvej 79, 7250 Hejnsvig
Kim Nielsen Vind, Byvejen 1, 6818 Årre

Direktion

Karsten Ivan Knudsen, Refshøjvej 79, 7250 Hejnsvig

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i brøndborervirksomhed efter regning og tilbud, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.029.379 kr. mod 3.120.415 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579.534 kr. mod 2.157.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets er i 2015 fusioneret med GD14 A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.029.379	3.120.415
1 Personaleomkostninger	-429.945	-557.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-699.952	-407.218
Andre driftsomkostninger	-28.892	0
Driftsresultat	870.590	2.155.989
Andre finansielle indtægter	26.115	141.668
Øvrige finansielle omkostninger	-119.944	-75.831
Resultat før skat	776.761	2.221.826
Skat af årets resultat	-197.227	-64.126
Årets resultat	579.534	2.157.700
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	79.534	2.157.700
Disponeret i alt	579.534	2.157.700

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.359.097	848.680
Indretning af lejede lokaler	91.322	110.892
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.450.419</u>	<u>959.572</u>
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.510.419</u>	<u>1.019.572</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	437.529	369.311
Varebeholdninger i alt	<u>437.529</u>	<u>369.311</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.912.597	750.922
Udskudte skatteaktiver	52.965	215.256
Andre tilgodehavender	689.270	286.975
Periodeafgrænsningsposter	23.869	5.950
Tilgodehavender i alt	<u>2.678.701</u>	<u>1.259.103</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.223.156	1.399.010
Værdipapirer i alt	<u>1.223.156</u>	<u>1.399.010</u>
Likvide beholdninger	123.862	645.946
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.463.248</u>	<u>3.673.370</u>
Aktiver i alt	<u>6.973.667</u>	<u>4.692.942</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	1.526.565	1.447.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.776.565</u>	<u>2.197.031</u>
 Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	161.511	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.511</u>	<u>0</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	62.644	0
Gæld til pengeinstitutter	1.511.002	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.197	84.353
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.041.078	2.126.105
Anden gæld	145.670	285.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.035.591</u>	<u>2.495.911</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.197.102</u>	<u>2.495.911</u>
 Passiver i alt	<u>6.973.667</u>	<u>4.692.942</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	341.818	460.359
Pensioner	91.161	90.729
Andre omkostninger til social sikring	3.526	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	-6.560	2.880
	<u>429.945</u>	<u>557.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant på kr. 1.000.000.

Der er stillet arbejds- og garantiforpligtelse for i alt kr. 280.783 for igangværende og afsluttede arbejder.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt, der er indregnet som anlægsaktiver. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 37 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig i 10 år gældende fra 1. januar 2010. Huslejen udgør i 2016 kr. 120.000.